
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2024    Edição: 00188 10 de Julho de 2024 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

 
PORTARIA
Nº 0340/2024-GSEFAZ

DESIGNA servidora
para responder pelo
órgão abaixo durante o
afastamento legal do
titular.

 
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 121/2024-
GDPB/SEFAZ, de 02/07/2024,
 
R E S O L V E:
 
 DESIGNAR a servidora JULIANA DE SOUZA BEZERRIL, Técnico
Administrativo da Fazenda Estadual, 2ª Classe, Padrão I, Matrícula nº
191.152-0 A, para responder pela GERÊNCIA DA DÍVIDA PÚBLICA -
GDPB, do Departamento de Encargos Gerais, Dívida Pública e Haveres do
Estado - DEDIV, em substituição ao titular, Edson Melo de Sousa, Matrícula
nº 192.892-9 A, em virtude do afastamento de folga legal, no período de 11/07
a 17/07/2024.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, em Manaus, 09 de julho de 2024.

(assinado digitalmente)
ALEXANDRE SIQUEIRA DE MEDEIROS

Secretário Executivo de Assuntos Administrativos, em substituição
 
 

PORTARIA
Nº 0341/2024-GSEFAZ

DESIGNA servidora
para responder pelo
órgão abaixo durante o
afastamento legal da
titular.

 
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 023/2024-
GERE/DETRI/SEFAZ, de 08/07/2024,

 
R E S O L V E:
 
DESIGNAR a servidora HEDIANE NAIADE SILVA MONTEIRO ,
Analista da Fazenda Estadual, 2ª classe, Padrão II, Matrícula n.º 172.050-3B,
para responder pela Gerência de Regimes Especiais - GERE, do
Departamento de Tributação - DETRI, em substituição à titular,  Cleane
Serrão Mendonça de Souza, Matrícula nº 263.777-4A, no período de
15/07/2024 a 01/08/2024, em virtude do afastamento de férias.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus,
09 de julho de 2024.

 (documento assinado digitalmente)
ALEXANDRE SIQUEIRA DE MEDEIROS

Secretário Executivo de Assuntos Administrativos, em substituição.
 
 


		2024-07-10T12:14:22-0400




